

Link do produktu: <https://mdcarbon.pl/antypara-srodek-zapobiegajacy-parowaniu-szyb-moje-auto-p-7890.html>



## Antypara środek zapobiegający parowaniu szyb Moje Auto

Cena brutto	<b>7,74 zł</b>
Cena netto	<b>6,29 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>CH0924</b>
Kod producenta	<b>19-521</b>
Kod EAN	<b>5905694005322</b>
Producent	<b>Moje Auto</b>

### Opis produktu

#### **Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb**

Producent: **Moje Auto (Polska)**

Opakowanie: **250ml**

**Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb ogranicza parowanie szyb, lusterek samochodowych i innych powierzchni szklanych.** Jest to preparat o wysokiej skuteczności, służący do modyfikacji powierzchni szyb samochodowych. Po nałożeniu na szyby znakomicie ogranicza ich parowanie, co **znacznie poprawia widoczność**. Wpływa na poprawę widoczności w czasie deszczu, nocą czy w innych niesprzyjających warunkach pogodowych. Dzięki wykorzystaniu technologii nanocząsteczek **tworzy na szybie warstwę ochronną zapobiegającą pojawieniu się pary wodnej**. Jest bardzo wydajny i prosty w użytkowaniu.

Sposób użycia

Będziesz potrzebować:

- Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb,
- Szmatkę z mikrofibry.

#### **Umyj szyby przed zastosowaniem produktu**

**Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb** stosujemy wyłącznie na czystych szybach. Zanim naniesiesz produkt, należy umyć i osuszyć dokładnie szyby w samochodzie.

---

## Nanieś preparat

Nanieś preparat równomiernie na czystej i suchej szybie. Możesz zastosować produkt zarówno na wewnętrznej stronie szyb, jak i lusterkach wstecznym oraz bocznych.

## Przetrzyj do sucha

Po naniesieniu preparatu na szybę należy natychmiast rozetrzeć go za pomocą czystej szmatki i wypolerować szybę. Ten krok jest niezwykle ważny. Precyzyjne wytarcie i wypolerowanie szyby sprawi, że powstanie na niej powłoka ochronna.

## Powtórz czynność na wszystkich szybach i lusterkach

Aby zapewnić najlepsze rezultaty, warto nanieść preparat na wszystkie szyby w samochodzie. Wykonaj więc powyższe czynności na szybie przedniej, bocznych oraz wstecznej. Nanieś również produkt na lusterko wsteczne oraz lusterka boczne.

## Zamknij atomizer i odstaw produkt w bezpieczne miejsce

**Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb** należy przechowywać poza zasięgiem dzieci. Po zakończeniu prac zamknij pojemnik załączoną zatyczką i odstaw produkt w bezpieczne miejsce. Przechowuj go z dala od źródeł ciepła.

Dodatkowe informacje

**Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb** to produkt skutecznie ograniczający parowanie szyb. Dzięki wykorzystaniu nanotechnologii preparat ten tworzy powłokę ochronną skutecznie odpychającą cząsteczki wody. Jest niezastąpiony szczególnie w okresie jesiennym i zimowym, kiedy w powietrzu panuje wysoka wilgotność. Znacznie poprawia widoczność w niesprzyjających warunkach, co także przekłada się na bezpieczeństwo i komfort jazdy. Już niewielka ilość wystarczy do uzyskania pożądanego efektu. Jest to więc produkt wydajny i niezwykle łatwy w użytkowaniu. Jeśli szukasz skutecznego sposobu na zapobieganie parowaniu szyb, to **Moje Auto Nano Antypara** spełni Twoje oczekiwania!

Porada 1

### Gdzie jeszcze można wykorzystać **Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb**?

Problem z parą wodną dotyka nie tylko kierowców. Bardzo często zmagamy się z nim na co dzień w domu, po kąpieli czy prysznicu. Po wyjściu z wanny nasze lusterko w łazience zachodzi parą. Aby tego uniknąć, wystarczy zastosować **Moje Auto Nano Antypara - preparat zapobiegający parowaniu szyb**. Nanieś niewielką ilość na czyste lusterko i wypoleruj, aby pozbyć się uporczywego problemu.

Porada 2

### Jak dbać o dobrą widoczność zimą?

Zimą zmagamy się nie tylko z problemem nadmiaru pary wodnej. Dodatkowym utrudnieniem jest nierzadko szron czy pokrywa śnieżna zalegająca na szybie samochodu. Aby się jej pozbyć w kilka sekund, warto zastosować **Moje Auto Odmrażacz do szyb atomizer**. Wystarczy spryskać nim zamrożoną szybę, aby po chwili z łatwością usunąć warstwę lodu, śniegu czy szronu. To produkt idealny na zimowe problemy. Przy niewielkim mrozie może również pomóc w odmrożeniu zamka czy przymarzniętych drzwi.

Porada 3

### Dopełnieniem zimowej ochrony jest odpowiedni płyn do spryskiwaczy!

Aby zapewnić sobie kompleksową ochronę i zadbać najlepiej o dobrą widoczność, warto również zastosować odpowiedni płyn do spryskiwaczy. W zimowych płynach większość osób skupia uwagę na odporności na niskie temperatury. Owszem, ma to wielkie znaczenie! Niemniej jednak warto także zwrócić uwagę na efekt czyszczący. W tym czasie warunki atmosferyczne i śnieżne zabrudzenia mogą powodować silne zabrudzenia i pogorszyć widoczność na drodze. Z takim problemem skutecznie radzi sobie Zimowy płyn do spryskiwaczy sam. -20°C 5L. Zapewnia super efekt czyszczący bez smug i zacieków oraz doskonałą ochronę lakieru i piór wycieraczek. Jest więc idealnym wyborem na zimowe wojaże.

